
 

 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв - двадцать шестое заседание 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

25 ноября  2021 года                                                                                 № 225 

Об утверждении Положения о порядке привлечения заемных 
средств в  бюджет города Котовска 

  

 Рассмотрев проект решения «Об утверждении Положения о порядке 

привлечения заемных средств в  бюджет города Котовска», внесенный 

председателем Котовского городского Совета народных депутатов и в 

соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Гражданским 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом города Котовска Тамбовской области, Положением «О 

бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Котовске», 

утвержденным решением Котовским городским Советом народных депутатов от 

28.07.2011 № 255,  учитывая заключение постоянных комиссий   городского 

Совета, 

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л: 

1. Утвердить Положение «О порядке привлечения заемных средств в 

бюджет города Котовска» согласно приложению. 

2.  Признать утратившим силу решение Котовского городского Совета 

народных депутатов от 31.07.2014 № 811 «О Положении  «О порядке 

привлечения заемных средств в  бюджет города Котовска». 

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года, полежит 

официальному  опубликованию в бюллетене «Вестник города Котовска» и 

размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «Про Котовск» в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (https://prokotovsk.ru/). 

 

 

 

     Глава  

города Котовска 

                            А.М. Плахотников 

Председатель Котовского  

городского Совета народных депутатов 

                                           А.В. Кочетков 

 

 

 

 


